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Yksityislahjoituksella pelastunut Baltic Circle -festivaali onnistui
tuomaan valoa marraskuun pimeimpään hetkeen

Teo Ala-Ruonan ja työryhmän esityksestä Parachorale. Kuvassa esiintyjät Tuukka Haapakorpi, Caroline Suinner, Teo
Ala-Ruona, Anni Puolakka ja Pauliina Sjöberg. Kuva: Tani Simberg.

22.–30. marraskuuta pidetty kansainvälinen esitystaiteen festivaali Baltic Circle
onnistuttiin järjestämään kiperästä taloustilanteesta huolimatta. Aiempia vuosia
suppeammasta ohjelmistosta huolimatta festivaali toi yhteen jopa 1500 ihmistä
kotimaisten ensi-iltojen, musiikin ja merkityksellisten keskustelujen äärelle.

Tavoite vaalia hyvää elämää ja yhteisöllisyyttä nousivat vuoden 2024 Baltic Circle -festivaalin
tärkeimmiksi teemoiksi, niin ohjelmistossa kuin festivaalia ympäröivässä keskustelussa. Viikkoa
ennen tapahtuman alkua festivaali nousi julkiseen keskusteluun yksityisen lahjoituksen vuoksi,
kun Helsingin Sanomat (18.11.2024) nosti esiin ympäristövaikuttaja Saara Kankaanrinnan
tekemän lahjoituksen merkityksen festivaalin toteutumiselle. Kulttuurin tukijoiden läsnäolo
huomattiin myös festivaalilla kannatuslippujen kasvaneessa hankintamäärässä.

https://www.hs.fi/taide/art-2000010830254.html


”Olen syvästi liikuttunut siitä tuen ja rakkauden määrästä, mitä festivaalin kävijät ja tekijät
osoittivat tänä vuonna. Se paljastaa, miten tärkeä paikka Baltic Circlellä on uusien avauksien
tekijänä taidemaailmassa ja yhteiskunnallisessa keskustelussa. Kriisien ajassa on tehtävä
valintoja, jotka vahvistavat vastavoimia pelolle, näköalattomuudelle ja yksilökeskeisyydelle.
Tuomalla esiin erilaisia näkökulmia, esittämisen tapoja ja asiantuntijuutta festivaali vahvistaa
resilienssiä ja kannustaa yhteiskunnalliseen toimijuuteen – me voimme vielä vaikuttaa siihen,
millainen maailma on”, kertoo Hanna Parry, festivaalin taiteellinen johtaja.

Mediakeskustelun lisäksi vuoden festivaalista jää elämään loppuunmyydyt katsomot,
sosiaalisessa mediassa innostusta herättäneet ensi-illat ja esitykset sekä väkevät
puheenvuorot, jotka pureutuivat maailman muuttamiseen sekä kulttuurin kentän tulevaisuuteen.

22. Baltic Circle -festivaali järjestetään 21.–29. marraskuuta 2025.
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Baltic Circle on kansainvälinen teatterifestivaali, joka järjestetään vuosittain marraskuussa Helsingissä. Festivaali luo
intensiteettejä kaupunkiin, tutkii ajankohtaisia ilmiöitä, ottaa kantaa ja kutsuu vuoropuheluun. Baltic Circle uskoo
taiteen esteettiseen ja affektiiviseen voimaan sekä esitysten sosiaaliseen ja poliittiseen toimijuuteen. Festivaalilla
nähtävät teokset tutkivat uusia esitystaiteen muotoja ja tekemisen tapoja.
#BalticCircle @balticcircle


